РОССИЙСКАЯ    ФЕДЕРАЦИЯ

                        КАРАЧАЕВО - ЧЕРКЕССКАЯ  РЕСПУБЛИКА

            ПРИКУБАНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.05.2016 г.                          с.Николаевское                                № 9/2

      О передаче кредиторской задолженности из  собственности

Николаевского сельского поселения в собственность Прикубанского

муниципального района.

      В соответствии с федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ « Об

общих принципах организации местного самоуправления в российской

Федерации»  и решением Совета Николаевского сельского поселения от

12.05.2016 № 2 « О передаче кредиторской задолженности из собственности

Николаевского сельского поселения в собственность Прикубанского

муниципального района» администрация Николаевского сельского

поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1.Передать из собственности Николаевского сельского поселения

кредиторскую задолженность  в собственность Прикубанского

муниципального района, согласно приложения 1.

    2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования ( обнародования) в установленном порядке.

Глава администрации Николаевского

сельского поселения                                                                         С.А.Узденов

                                                                               Приложение1 к постановлению

                                                                               Главы администрации

                                                                               Николаевского сельского

                                                                               поселения

                                                                               от 12.05.2016 г. №  9/2

   1 Кредиторская задолженность по

ремонту автомобильной дороги

общего пользования ул.Береговая

с.Пристань

  2015 5005005

                                   ИТОГО

 5005005

Заместитель главы администрации

Николаевского сельского поселения                                                  В.В.Джубуева